お取引先様 各位

                          医学教育機器事業部

TEL:03-3815-2354 FAX:03-3818-6843

Email：igaku@nlsinc.co.jp

2020 年 3 月 30 日

商品発送日変更（※医療教育用シミュレーターのみ）のお知らせ

（新型コロナウイルス感染拡大防止のため）

謹啓

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、東京都および隣接県の自治体より外出自粛要請が通知されており、医学教育機器事業

部（シミュレーター事業）においては、テレワーク体制を中心としつつ、誠に勝手ながらお

客様からのご注文に対する商品の発送について当面の期間下記のように対応させていただ

くこととなりましたので、お知らせいたします。メディカルヘルスケア事業部（健康機器、

高気圧酸素カプセル）はこの限りではございません。

お客様には大変なご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

この情勢が 1日も早く終息に繋がり、速やかに従前通りのサービスに復旧できるよう

従業員一同邁進いたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

◆ ご注文品の出荷日 ◆

➡変更後：毎週水曜日、金曜日（週 2日）

（変更前：毎週月曜日～金曜日＝週 5日対応）

※また、ご注文日当日（水、金）の発送は原則控えさせ頂き、翌発送日での発送となります。

（水曜のご注文品の発送は金曜日へ、金曜日のご注文の発送日は翌週の水曜日となります。）

今後の情勢次第によっては、出荷の全面停止となる恐れもございます。

その際はホームページなどで情報を提供とさせていただきます。どうぞご了承ください。

以上